fiscalizações nas agroindústrias e estabelecimentos registrados e em processo de registro no Programa Selo
SIM CIMCERO.

Art. 2º - Deverá ser prestada conta da diária e no prazo máximo de 10 (dez) dias após o retorno
da viagem, Elemento de Despesa 33.90.14, 05 (cinco) diárias no valor de R$ 1.250,00 (mil duzentos e
cinquenta reais).

 
                           Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

                             Publique-se 
 

Rômulo Chaves de Azevedo
Secretário Executivo Interino

Portaria nº 199/2025